

Znak: I.271.4.2018

Ćmielów dn. 18/06/2018r.

GMINA ĆMIELÓW

27-440 Ćmielów

ul. Ostrołęcka 10

Do wszystkich Wykonawców post. znak: I.271.4.2018

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego znak: I.271.4.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie Gminy Ćmielów” (Nr ogłoszenia w BZP: nr 565106-N-2018 z dnia 2018-05-29 r.)

Wyjaśnienie nr VI treści SIWZ

Gmina Ćmielów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż w dniu 18/06/2018r. wpłynęły następujące pytania do Zamawiającego.

1. Wymagania stolarki drzwiowej z aluminium ciepłego. Czy musi być zachowany współczynnik izolacyjności akustycznej?

W opisie stolarki zaznaczono współczynnik akustyczny $R_w = 35\text{dB}$ gdzie według kart charakterystyki producentów stolarki aluminiowej dostajemy taką informację: **"WSZYSTKIE KONSTRUKCJE SZKLONE PAKIETEM 2-KOMOROWYM Z SZYBA OBUSTRONNIE BEZPIECZNĄ. ZASTOSOWANA SZYBA POSIADA OKOŁO 38 dB, BRAK OBLICZEŃ IZOLACYJNOŚCI AKUSTYCZNEJ DLA CAŁEJ KONSTRUKCJI."**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza montaż drzwi z ciepłego aluminium o izolacyjności akustycznej do 45dB

2. W zapytaniu ofertowym mamy podany demontaż 40 szt. okien i ponowny montaż wraz z rekuperatorem okiennym mocowanym do boku okna, co gdy podczas demontażu stolarki okna będą zamontowane w taki sposób że nastąpi uszkodzenie ram okiennych i co gdy nie będzie możliwości wykucia kieszeni pod rekuperator okienny?

Czy dopuszcza się montaż innego producenta rekuperatorów okiennych niż firma Hautau- jeśli tak proszę o podanie minimum 3 producentów rekuperatorów okiennych.

Czy dopuszcza się montaż rekuperatorów okiennych w innym miejscu niż z boku okien?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z wyjaśnieniem nr IV treści SIWZ zamawiający dopuszcza montaż nawiewników ściennych z rekuperacją pod warunkiem zachowania parametrów wentylacyjnych oraz odzysku ciepła określonych w dokumentacji projektowej.

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w rozdziale III ust. 4 „....Jeżeli wykonawca stwierdzi, że użyte w SIWZ i w załącznikach do SIWZ parametry lub normy krajowe lub przenoszące na normy europejskie lub normy międzynarodowe mogą wskazywać na producentów produktów lub źródła ich pochodzenia to oznacza, że mają takie znaczenie, że parametry techniczne tak wskazanych produktów określają wymagane przez Zamawiającego minimalne oczekiwania, co do jakości produktów, które mają być użyte do wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca jest uprawniony do stosowania produktów równoważnych, przez które rozumie się takie, które posiadają parametry techniczne nie gorsze od tych wskazanych w SIWZ i w załącznikach do SIWZ, również dopuszcza się wykazanie normami równoważnymi w stosunku do tych wskazanych w dokumentacji i STWiOR. Przy doborze materiałów równoważnych wykonawca obowiązany jest zapewnić również osiągnięcie wskaźników określonych dokumentacji tj. spadek emisji gazów cieplarnianych, zaoszczędzenie energii cieplnej i elektrycznej, zmniejszenie zużycia energii końcowej i pierwotnej. (nieosiągnięci tego efektu przy zastosowaniu materiału równoważnego obciąża wykonawcę, dlatego też wymaga się dokonania stosownych wyliczeń.)

3. Wymiana stolarki drzwiowej stalowej ocieplonej- drzwi do kotłowni.

Według zapytania mamy $U = 1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$, $R_w = (27-32 \text{ dB})$, klasa ogniowa Ei30, 3 klasa mechaniczna.

U większości producentów produkty tego typu mają współczynnik $U = 1,7$, $R_w = 37 \text{ dB}$, klasa mechaniczna 2 - czy dopuszczalna jest zmiana tych parametrów?

Jeśli chodzi o 3 klasę mechaniczną jest to do uzyskania na konstrukcji aluminiowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający dopuszcza montaż stolarki drzwiowej stalowej ocieplonej - drzwi do kotłowni o parametrach:
 $U = 1,4 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ oraz klasie odporności ogniowej EI30.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

BURMISTRZ

mgr inż. Jan Kuśmierz